



DÜNYAGÖZ VE THK İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, sektörün önde gelen kuruluşları ile iş birlikleri yaparak, öğrencilerimiz ve mezunlarımız için staj ve istihdam olanaklarını güçlendirmeye devam ediyor. Yüksekokulumuz Kurucu Müdürü Prof. Dr. Aynur Aydın, Yüksekokulumuz Mütevelli Heyeti Başkanı M. İbrahim Aybar, Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi M. Sedat Bekiroğlu, Dünyagöz Hastaneler Grubundan Demet Gürsoy ve Ezgi Ercan ile bir araya gelerek iş birliği protokolü imzaladı. Yüksekokulumuz ile Türk Hava Kurumu Beyoğlu Şubesi arasında da iş birliği anlaşması yapıldı. Müdürümüz M. Sedat Bekiroğlu ile Türk Hava Kurumu Beyoğlu Şube Başkanı İbrahim Kara kurumsal iş birliği protokolünü imzaladı.

SEKTÖR PROFESYONELLERİYLE BULUŞMA

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, teorik ve uygulamalı eğitimin yanı sıra sektör profesyonellerini ağırlayarak, öğrencilerimizle bir araya getirmeye devam ediyor. Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı, Yapımcı Bulut Reyhanoğlu'nun katılımıyla "Yapımcılık ve Kısa Film" konulu söyleşi, Televizyon Sunucusu ve Spiker Hilal Ergenekon'un katılımıyla "Diksiyon ve Sunum Atölyesi", Menajer Buket Kahraman'ın katılımıyla keyifli bir söyleşi düzenledi. Bankacılık ve Sigortacılık Programı Feryal Muslu Güz'ün katılımıyla, "Girişimcilik" konulu seminer gerçekleştirdi. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı da "Turizmde Kariyer" konulu söyleşi düzenledi. Söyleşiye katılan Kempinski Hotel Satış Müdürü Eda Yurtsever Çiftçi, sektörde edindiği tecrübeleri ve güncel bilgileri öğrencilerimizle paylaştı. St. Regis Hotel'in başarılı şefi Özgür Üstün de, Aşçılık Programı öğrencilerimizle mutfak atölyesinde bir araya gelerek özel menü hazırladı.



MEME KANSERİ & GÖRÜNTÜLEME VE TEDAVİ SEMİNERİ



Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Radyoterapi programlarımız Meme Kanseri & Görüntüleme ve Tedavi Semineri düzenledi. Prof. Dr. Gürkan Yetkin ve Radyasyon Onkoloğu Uzm. Dr. Hikmet Özvar'ın sunum yaptığı seminerde, meme kanserinde görüntüleme ve tedavi konusunda güncel bilgiler paylaşıldı. .



TEKNİK GEZİ



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu Üyemiz Nilay Kum, Nil-fa ve Orkum Tekstil firmasında Moda Tasarımı Programı öğrencilerimize yönelik teknik gezi düzenledi. Gezide işletmenin tüm departmanlarını gezip inceleyen öğrencilerimiz, çeşitli uygulamalar yapma fırsatı da buldu.

RAP SANATÇILARI TV STÜDYOSUNDA

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı öğrencilerimiz, TV Stüdyosu Prodüksiyonu dersi kapsamında rap müziğin önemli isimlerini okulumuzda ağırladı. Tankurt Manas, Kamufle ve Miraç TV Stüdyosunda çekimi yapılan Yer6 programına konuk olarak, öğrencilerimizle keyifli söyleşiler gerçekleştirdi.



YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA ETKİNLİKLERİ



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz çeşitli etkinlikler ve kampanyalar düzenleyerek, yardımlaşma ve dayanışmanın önemine dikkat çekti. Sosyal Sağlık Kulübü, sokak hayvanları için mama bağışı etkinliği gerçekleştirerek, yaklaşık 1 ton mama topladı. Öğrencilerimiz, öğretim görevlilerimiz eşliğinde mamaları Kemerburgaz'da yer alan hayvan barınaklarına teslim etti. Gökyüzü Çocukları Kulübü de öğrencilerimizin tasarladıkları kitap ayrıçlarından elde edilen gelirle kırtasiye malzemeleri olarak, Tekirdağ Cumhuriyet İlkokulu öğrencilerine yardımda bulundu. Öğrencilerimiz Elazığ ve çevresinde hissedilen depremin ardından depremzedelerle dayanışmak için hızlıca yardım kampanyası düzenledi. Okulumuzda toplanan yardım malzemeleri kolilere konularak, depremzedelere gönderildi.